



174/53/09

Opetusministeriö
Valtion taidemuseo

27.4.2010

Valtion taidemuseon tilintarkastuskertomus vuodelta 2009

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Valtion taidemuseon tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetusministeriölle että Valtion taidemuseolle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Tanja Ekroos, ja sitä on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jaakko Eskola.

Tilinpäätös

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Valtion taidemuseon tilinpäätös ei ole kokonaisuutena talousarvioasetuksen 63 §:n mukainen. Valtion taidemuseon tilinpäätöslaskelmat ja liitteet on esitetty toimintakertomuksesta erillisenä asiakirjana.

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Antinkatu 1, 00100 Helsinki

► Puhelin: 09 4321 ► Faksi: 09 432 5820

selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty kustannus- ja henkilötyövuositietoja tulosalueittain kolmelta vuodelta, taloudellisuutta ja tuottavuutta kuvaavia tunnuslukutietoja lähinnä näyttelytoiminnan tulosalueen osalta sekä maksullisen toiminnan ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastauslaskelmat.

Maksullisen toiminnan tuotot olivat 5,6 miljoonaa euroa ja yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot 0,4 miljoonaa euroa.

Koska yhteisrahoitteisesta toiminnasta esitettyyn laskelmaan sisältyy olennaista epävarmuutta, ei siitä esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Sisäinen valvonta

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä myyntilaskutuksen sekä yhteisrahoitteisen toiminnan sisäisen valvonnan tarkastuksessa.

Kirjanpitoaineiston tarkastuksessa on tullut esille, että momentin 29.80.02 (Valtion taidemuseon toimintamenot, siirtomääräraha 2 v) määrärahaa on talousarvion vastaisesti käytetty koneita, laitteita ja kalustoa koskevien hankintamenojen (140 766 euroa) maksamiseen, vaikka Valtion taidemuseolle on myönnetty tähän tarkoitukseen erillinen määräraha.

Tuloksellisuuden laskentatoimen järjestämisessä on tullut esiin yhteisrahoitteisen toiminnan sisäiseen ohjeistukseen liittyviä puutteita, joiden osalta Valtion taidemuseon on syytä ryhtyä toimenpiteisiin.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista huomautettavaa.

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattaminen

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia

keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta momentin 29.80.02 (Valtion taidemuseon toimintamenot) määrärahan käyttämistä momentille 29.80.70. (Kaluston hankinta) budjetoitujen hankintamenojen (140 766 euroa) maksamiseen.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja

Tanja Ekroos

TIEDOKSI

Eduskunnan tarkastusvaliokunta
Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Opetusministeriön kirjaamo
Opetusministeriön kansliapäällikkö
Valtion taidemuseon ylijohtaja
Valtiokonttori